
344

61

98

29

55

18

43

1

11

1

3

1

－

2

8

－

2

－

1

7

3

－

－

5,819

392

1,169

2,064

461

156

1,155

7

48

82

14

1

－

71

72

－

33

－

5

66

23

－

－

1,242,054,498

40,383,795

174,567,607

797,976,776

46,352,772

13,575,553

91,618,682

564,599

8,667,035

27,396,158

1,167,104

21,011

－

5,174,188

5,508,036

－

4,665,328

－

2,318,728

20,493,447

1,603,679

－

－

 總　　計 Grand Total

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　桃 園 市 Taoyuan City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhua County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hualien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

中華民國108年

 註：同表72。

 　　　－按墊償種類及地區分
 表73　積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額

 單位：個、人、新台幣元

墊 償 種 類

Disbursement
Type of

 總　　　　　　　　　　　　　　　　計
Grand Total

Area
 地　區　別  單　　位

Units
 人　　數
Persons

 金　　　額
Amount



4,829

294

1,033

1,998

400

124

694

7

19

74

10

1

－

10

54

－

26

－

5

60

20

－

－

19

6

10

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,052

325

1,042

1,989

384

142

788

2

45

81

7

1

－

71

70

－

25

－

5

52

23

－

－

500,234,602

20,368,330

71,373,724

313,982,064

22,782,550

6,617,578

31,349,869

360,427

3,292,157

11,565,479

805,671

10,944

－

141,604

1,846,263

－

2,449,957

－

1,272,100

11,447,605

568,280

－

－

4,764,288

1,438,608

2,742,678

457,002

126,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

737,055,608

18,576,857

100,451,205

483,537,710

23,444,222

6,957,975

60,268,813

204,172

5,374,878

15,830,679

361,433

10,067

－

5,032,584

3,661,773

－

2,215,371

－

1,046,628

9,045,842

1,035,399

－

－

2019

 Note：See Table 72.

                 of Disbursement and Area
Table 73  Units, Persons and Amount Paid by the WAPF by Type

 Unit：unit、person、NT$

 工　　　　資
Wages

 退　　休　　金
Pensions

 資　　遣　　費
Severance Pay

 人　　數
Persons

 金　　　　額
Amount

 人　　數
Persons

 金　　　　額
Amount

 人　　數
Persons

 金　　　　額
Amount


